
GOBIERNO DE CHILE 
Gobernación P r o v i n c i a l de LIMARI 
Departamento de Extranjería 

OTORGA VISACIÓN 
A EXTRANJERO QUE INDICA 

M° I n t e r n o : 3150 786 
RESOLUCIÓN EXENTA N° 326 
OVAL LE 1 n H<=> T v K ^ i i r i o 7 0 1 7 

VISTO estos antecedentes; l o informado 
por l a Jef a t u r a de Investicjacion.es de Chile en OF. N°28 de fecha GR He 
Febrero de 2012; l o señalado en e l Departamento de Extranjería y 
Migración d e l M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r Of N°2816 de fecha 20 de Marzo de 
2 012 

ut; CONFORMIDAD con l o dispuesto en los 
artículos Nos. 13, 35, 39, 130 y 132, d e l Reglamento de " Extranjería, 
aprobado por D.S. N°597 de 1984 y sus modificaciones p o s t e r i o r e s ; D.S.N0 

296 de 24.01.95, modificado por D.S. N°749 de 29.03.95 en l a PE. 
N°1518 d e l 01-04-2005, todos "del M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r ; y en " l a 
Resoiucxón N" 1600 d e l 30/10/2008 de l a Contra l o ría Gene t a l de l a 
República. 

R E S U E L V O : 

en l a condición de DEPENDIENTE a Kevin Salvador CHACOLLI CRUZ de na
ci o n a l i d a d PERUANA. 

2. - PAGUESE por e l interesado l a suma correspondiente a l a visación 
otorgada. 

3. - COMUNIQUESE a l a Policía de Investigaciones de Chile , J e f a t u r a 
Nacional de Extranjería y Policía I n t e r n a c i o n a l , y a l Departamento 
de Extranjería d e l M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y Seguridad Pública, para 
su conocimiento y tmes p e r t i n e n t e s . 

GOBERNADORA PROVINCIA DE LIMARí 
REGIÓN DE COQUIMBO 

1 U U C i i l l L C L l U L 

SVB/MJDL/AGj 
Distribuciór 
1. - M i n i s t e i 
2. - Policía de Investigaciones de Chile 
3. - a r c h i v o G o b e r n a r i ón P r o v i n c i a l de T.TMART 
4. - Archivo Depto. Extranjería 


